

Rozpočet Výsadby v rámci kontroly AOPK "



Objednatel
Město Černošice

Zpracovatel
STROMMY COMPANY s. r. o.
Andělská Hora 143, 793 31 Andělská Hora
IČ: 01919652

P. č.	Název	MJ	množství	cena/MJ	celkem /kč)
1	Výkop jámy	ks	6	550	3300
2	Výsadba stromu +hnojení + výměna půdy,	ks	6	550	3300
	Ukotvení stromu 3 kůly	ks	6	90	540
	Ochrana stromu rákosem + nátěr arboflex	ks	6	37	222
	Příprava záhonu (barvíny)	m2	150	12	1800
	Hloubení jam. Pro keře s 50% výměnou půdy	ks	150	30	4500
	Výsadba keřů s hnojením	ks	150	30	4500
	Pěstební zásahy na stávajících dřevinách	soub.	1	2450	2450
	Výkres skutečného provedení	soub.	1	500	500
	Mulčování	m2	6	29	174
	Zalítí při výsadbě	soub.	1	1500	1500
	Řez stromu při výsadbě	ks	6	155	930
	Rostlinný materiál				
	Prunus serrulata "Smitti" ok 14-16cm	ks	1	4150	4150
	Mespilus germanica ok 14-16cm	ks	1	4250	4250
	Cornus mas ok 14-16cm	ks	4	4500	18000
	Vinca minor (barvínek)	ks	150	35	5250
	Materiál				
	hnojivo sylvamix 5ks/strom	ks	180	2	360
	Kůl délky 2,5m průměr 6cm	ks	18	87	1566
	Příčka 50cm	ks	18	14	252
	Úvazek 1,5m/strom	m	9	10	90
	Mulčovací kůra 0,1 m3/strom	m3	0,6	800	480
	Arboflex základová vrstva	l	1	260	260
	Arboflex	kg	3	480	1440
	Rákos loupaný	ks	6	33	198
	Doprava a manipulace	soub.	1	2500	2500

Celkem bez dph

62 512,00 Kč